



Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Aşağıda yer alan sorularımın Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim. Saygılarımla.

Fatma KAPLAN HÜRRİYET
Kocaeli Milletvekili

Fethullah Gülen; 28 Ekim 2015 yılından beri, Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan 'en çok aranan teröristler' listesinin kırmızı kategorisinde yer almakta, Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ve Paralel Devlet Yapılanması (PDY) lideri olmakla suçlanmaktadır.

2014 yılındaki mahkeme kararında ise, "Şüpheli Fethullah Gülen'in soruşturma dosyasında var olan deliller değerlendirildiğinde, şüphelinin TMK kapsamında örgüt kurarak yönettiği yönünde kuvvetli suç şüphesinin bulunduğu ve şüphelinin 10 yılı aşkın süredir yurt dışında ikamet ettiği, bir daha ülkeye dönmediği, Amerika'da yaşadığı dikkate alınarak şüpheliye ulaşılamaması ve savunmasının tespitinin mümkün olmaması nedeniyle 'Terör örgütü kurma ve yönetme' suçundan tutuklamaya yönelik hakkında yakalama kararı çıkarılması yönünde hüküm kurulmuştur" ifadelerine yer verilmiştir.

Ne var ki; Temmuz darbe girişimi gecesinin ardından Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınız tarafından Gülen'in devletten aldığı emekli aylığının bakanlık talimatı ile kesilmesine karar verilmiş, terör örgütü lideri Fethullah Gülen'in Temmuz ayında peşin olarak aldığı aylık da geri istenmiştir.

Terör örgütü liderinin aldığı emekli maaşının kesilmesi ise "Yurtdışında bulunan, devletten maaş alan bir kişinin, bizim istememiz halinde 6 ayda bir ilgili konsolosluga giderek kendisinin orada varlığını ve yaşadığını beyan etmesini gerektiren bir uygulama nedeniyle, oradaki o 6 aylık yoklamanın geçtiğinin tespiti üzerine maaşı kesilmiştir" denilerek kesildiği ifade edilmiştir.

7315

Bu bağlamda;

1. Fiili olarak 17 Aralık 2013 Yolsuzluk Soruşturması, resmen ise 28 Ekim 2015 yılından bu yana terör örgütü lideri olarak aranan şahsın emekli maaşı neden daha önce kesilmemiştir?
2. FETÖ Terör örgütü lideri Gülen devletten ne kadar emekli maaşı almıştır?
3. Gülen'in terör örgütü lideri olduğu bilinmesine rağmen neden Bakanlığınız ve kurumu Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından emekli maaşı verilmeye devam etmiştir?
4. Türkiye'de bilinen terör örgütlerine bağlı kaç kişi daha emekli maaşı almıştır veya almaya devam etmektedir?
5. Sosyal Güvenlik Kurumu yetkilileri yıllardır emekli maaşı alan Fethullah Gülen'i şimdiye kadar nasıl tetkik edememiş ve durumdan haberleri olmamıştır?
6. İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan 'en çok aranan teröristler' listesinin kırmızı kategorisinde yer alan birinin emekli maaşının kesilmesi için, 6 aylık yoklamanın geçmesi nasıl beklenmiştir?